
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

 

QUINTA-FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 48 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024: AQUISIÇÃO DE FERRAGEM (CHAPA DE ZINCO) A SEREM 
UTILIZADAS NA RECUPERAÇÃO DE BICAS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ATENDENDO AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUINTA-FEIRA 
21 DE MARÇO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 48 

 

EXTRATO DE DISPENSA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº019 DL/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo 
Administrativo nº 080/2024. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 019DL/2024, objeto: aquisição de ferragem (chapa 
de zinco) a serem utilizadas na recuperação de bicas das escolas da rede municipal de ensino atendendo 
as necessidades da secretaria de educação do municipio de Tanquinho/ba. Pessoa Jurídica REIS E ARAUJO 
COMERCIAL DE FERROS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ nº 27.107.498/0001-42. Entrega única. 
Valor R$ 21.680,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos e Oitenta Reais). Dotação orçamentaria: 3.01.01- 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 2.011- MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL- 3.3.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO – FONTE: 1.540 – 1.541- 1.550 – 1.551 – 5.01.01. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 
REIS. Tanquinho/BA.  

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-21T16:20:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




